CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ______ / 2023

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício Municipal – Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando o Nivelamento juntamente com ao Pavimentação em

Paralelepípedo da Vila D. Pedro II, no Bairro DNR.

Justificativa – A falta dos mesmos está trazendo grandes transtornos aos

seus moradores, principalmente nos períodos de chuvas.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2023

Leda Maria Rocha Araújo Chaves

- Vereadora –